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2020 年 2 月 5 日 

 

可能全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020年 2月4日 買入 4,000 $5.4100 88,215,850 16.2850% 

買入 10,000 $5.4100 88,225,850 16.2868% 

買入 10,000 $5.4000 88,235,850 16.2887% 

買入 1,000 $5.4000 88,236,850 16.2889% 

買入 6,000 $5.4000 88,242,850 16.2900% 

買入 3,000 $5.4000 88,245,850 16.2905% 

買入 1,000 $5.4000 88,246,850 16.2907% 

買入 6,000 $5.3700 88,252,850 16.2918% 

買入 10,000 $5.4000 88,262,850 16.2937% 

買入 4,000 $5.3900 88,266,850 16.2944% 

買入 6,000 $5.3900 88,272,850 16.2955% 

買入 6,000 $5.3800 88,278,850 16.2966% 
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買入 4,000 $5.3900 88,282,850 16.2974% 

買入 10,000 $5.3800 88,292,850 16.2992% 

買入 3,000 $5.3900 88,295,850 16.2998% 

買入 7,000 $5.3900 88,302,850 16.3010% 

買入 3,000 $5.3900 88,305,850 16.3016% 

買入 6,000 $5.3900 88,311,850 16.3027% 

買入 12,000 $5.3800 88,323,850 16.3049% 

買入 12,000 $5.3800 88,335,850 16.3071% 

買入 12,000 $5.3800 88,347,850 16.3094% 

買入 10,000 $5.3800 88,357,850 16.3112% 

買入 2,000 $5.3800 88,359,850 16.3116% 

買入 10,000 $5.3800 88,369,850 16.3134% 

買入 2,000 $5.3800 88,371,850 16.3138% 

買入 3,000 $5.3800 88,374,850 16.3143% 

買入 2,000 $5.3900 88,376,850 16.3147% 

買入 7,000 $5.3900 88,383,850 16.3160% 

買入 5,000 $5.3900 88,388,850 16.3169% 

買入 5,000 $5.3900 88,393,850 16.3178% 

買入 2,000 $5.3900 88,395,850 16.3182% 

買入 5,000 $5.3900 88,400,850 16.3191% 

買入 7,000 $5.3700 88,407,850 16.3204% 

買入 4,000 $5.3900 88,411,850 16.3212% 

買入 1,000 $5.3900 88,412,850 16.3214% 
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買入 4,000 $5.3900 88,416,850 16.3221% 

買入 3,000 $5.3900 88,419,850 16.3226% 

買入 2,000 $5.3900 88,421,850 16.3230% 

買入 10,000 $5.3800 88,431,850 16.3249% 

買入 2,000 $5.3800 88,433,850 16.3252% 

買入 2,000 $5.3800 88,435,850 16.3256% 

買入 8,000 $5.3800 88,443,850 16.3271% 

買入 2,000 $5.3800 88,445,850 16.3274% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


